第５号様式

経営革新チャレンジ支援事業補助金追加交付申請・請求書

令和　　年　　月　　日

草加商工会議所
　　会頭　野　崎　友　義　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　申請者　会　社　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

当社は、令和３年１月８日付けで改訂された経営革新チャレンジ支援事業補助金事業実施要領に定める特定業種に該当することについて次のとおり誓約の上、当該補助金の追加交付を申請・請求します。
なお、補助金交付後においては、中小企業等経営強化法に基づく経営革新計画等を実践すること並びに経営環境の変化や顧客の多様化に対応し事業継続することに最大限努めます。

１．追加交付申請額　　　３００，０００円

２．特定業種に関する誓約事項（誓約する場合に□にチェック）

□　当社において現に営んでいる事業、もしくは今回承認された経営革新計画において新たに取り組む事業が、改正後の経営革新チャレンジ支援事業補助金事業実施要領に定める特定業種に相違ないこと。

□　申請内容に虚偽、不正等が発覚した場合、既交付補助金も含め速やかに補助金を全額返還することについて異議ないこと。

[bookmark: _GoBack]